

RFP Orientation Submitted Questions and Responses

Question 1: If my organization serves clients that resident in the City of Dallas, but also serve clients that reside outside of the City of Dallas, is that okay?

Response 1: Yes, if your organization meets the eligibility requirements around serving residents of the City of Dallas, then having a service area broader based than the City of Dallas is okay.

Question 2: Must an applicant show loss of income? Or, as long as we can show that we incurred pandemic-related expenses, is that sufficient to apply for funding?

Response 2: An applicant can include entries in the application related to loss of income, expenses incurred, or both. There is no requirement to have both loss of income and expenses incurred as entries in the application.

Question 3: For loss of income associated with an annual fundraising event, the requirement is to provide two years of history for this event or one very similar in order to substantiate the typical results of the fundraising event. Can we use events from 2019 and 2018 as historic proof of the revenue generated from these events? Most events were cancelled in 2020 due to the pandemic so we have to go back further to find that support.

Response 3: Yes, using events from 2019 and 2018 as historic proof of the revenue generated from these events meets the requirement for this type of entry in this application.